
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЛТАЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСТЕПРИИМСТВА»  

(КГБПОУ «ААГ»)  

 

П Р И К А З  

 

16.09.2022                                  № 02-07/530 

г. Барнаул 

 

На основании Правил приема на обучение по программам среднего 

профессионального образования и профессионального обучения в КГБПОУ «Алтайская 

академия гостеприимства» на 2022-2023 учебный год, утвержденных приказом от 

22.02.2022 № 01-06/107; протокола заседания комиссии по зачислению абитуриентов от 

16.09.2022 №03 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

I. ЗАЧИСЛИТЬ:  

    

По договору с оплатой образовательных услуг 

 

1.1 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 19 сентября 2022 года на базе среднего общего образования (11 классов) по 

программам подготовки специалистов среднего звена: 

По специальности 43.02.10 Туризм 

1. Пеляничко Станислав Николаевич  
 

1.2 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме 

обучения с 19 сентября 2022 года на базе основного общего образования (9 классов) по 

программам подготовки специалистов среднего звена: 

По специальности 43.02.10 Туризм 

 

1. Паутова  Алина Александровна 

2. Синицина Полина Сергеевна 

3. Пешков Назар Михайлович 

 

По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

1. Валенникова Арина Максимовна 

2. Понамарев Илья Алексеевич 

 
По специальности 54.02.08 Техника и искусство фотографии  

 1. Кудинкина Валерия Алексеевна 

2. Логинова Ангелина Романовна 

3. Мирошниченко Станислав Владимирович 



 


